
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №317/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 44 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10578815 109172
9

Бірюков Денис Сергійович 40259273 CK 17.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

142,750

2 11353881 109172
9

Булгаков Микита Олександрович 47120515 KB 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0483227 Облік і 
оподаткування

134,000

3 10584942 109172
9

Вольська Діна Станіславівна 49195462 TM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

145,050

1



4 11352802 109172
9

Корнійчук Павло Олександрович 51879951 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0483216 Облік і 
оподаткування

134,250

5 11377151 109172
9

Павлова Олександра Євгеніївна 53604895 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264170 Облік і 
оподаткування

175,950

6 10616591 109172
9

Полянський Олексій Миколайович 005968 ДB 01.07.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

145,350

7 10601154 109172
9

Савченко Роман Васильович 33697304 TM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

128,300

8 10600660 109172
9

Чабан Микола Васильович 46339257 CK 15.04.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

138,000

9 11165880 109172
9

Шумило Софія Петрівна 28642414 TM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0338000 Облік і 
оподаткування

159,850

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11043977 972110

Гуліна Анастасія Олександрівна 53095221 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120397 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,500

2 10797927 972110

Сорока Діана Іванівна 53093064 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0438647 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,050

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10692106 973460

Гринів Олег Володимирович 53614239 TM 20.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 144,800

2 11102439 973460
Дідківська Наталія Володимирівна 11391921 TM 20.06.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0065057 Менеджмент 148,250

3 10691554 973460
Дуб Сергій Вікторович 42360586 TM 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 143,950

4



4 10691701 973460
Кравчук Вадим Васильович 30923043 TM 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 126,400

5 10489062 973460

Кузьменко Вікторія Вікторівна 51823557 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0272772 Менеджмент 118,667

6 10692301 973460
Левіна Любов Іванівна 11438081 MK 20.06.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 138,250

7 11194722 973460

Мойсієнко Діана Русланівна 53093526 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310572 Менеджмент 136,450

8 10691400 973460
Мотиль Олег Васильович 49845668 BK 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 131,800

9 10621849 973460
Петриченко Олександр Олегович 36397584 KB 05.05.2009 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 129,550

10 10691791 973460

Петров Сергій Анатолійович 53087232 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 132,650

11 10781366 973460

Полежай Альона Сергіївна 53287719 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105695 Менеджмент 153,650

12 10690942 973460
Польовчик Дмитро Анатолійович 49348065 EH 29.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 129,800

13 10942674 973460

Романчук Ольга Олегівна 53080130 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219127 Менеджмент 140,650

14 10691080 973460
Ткаченко Олександр Володимирович 34146209 KB 30.06.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 128,250

5



15 11349636 973460
Фонарюк Олександр Іванович 000359 BK 10.06.1997 

Диплом кваліфікованого 
робітника

2022р. - 0486876 Менеджмент 143,550

16 11273255 973460
Хадасевич Анастасія Володимирівна 48433947 HP 26.06.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0473486 Менеджмент 121,100

17 11268672 973460
Целінський Юрій Юрійович 49304932 KB 17.01.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0479079 Менеджмент 144,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10835372 971782

Глухоцький Сергій Володимирович 37899045 KX 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,250

2 10690829 971782

Гордієнко Дмитро Григорович 11395132 TM 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,800

3 10720143 971782

Гуркін Олег Сергійович 36238714 XE 20.05.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,800

7



4 10691654 971782

Довгий Дмитро Олександрович 33694895 TM 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,250

5 10692717 971782

Маташ Валерія Леонідівна 52866465 TM 18.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311975 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,750

6 10691483 971782

Мацак Олександр Олегович 29394042 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,950

7 10701845 971782

Ненюк Андрій Анатолійович 53581036 TM 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,100

8 10691164 971782

Остапенко Олександр Миколайович 52006461 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

129,350

9 10691469 971782

Полянський Євгеній Олексійович 49240648 TM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,400

10 10836486 971782

Савченко Данило Віталійович 53481494 KB 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,750

11 10837130 971782

Свирид Олег Анатолійович 37804331 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,350

12 10692409 971782

Свінціцький Андрій Миколайович 30942502 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,000

8



13 10691015 971782

Співак Віктор Вікторович 37817322 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,400

14 10924478 971782

Тимощук Сніжана Михайлівна 53090123 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264161 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,450

15 10690843 971782

Чечель Євген Володимирович 26185836 TM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

126,350

16 10691746 971782

Чорний Олександр Володимирович 26235304 KX 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,950

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10501203 108830
0

Волківська Олена Сергіївна 30939387 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

2 11123358 108830
0

Давидова Тетяна Петрівна 40190230 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

3 10477922 108830
0

Данилко Інеса Андріївна 48805898 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

10



4 10537904 108830
0

Ковальчук Максим Олегович 51380007 TM 12.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

5 11262423 108830
0

Косянкова Наталія Святославівна 23950801 TM 12.05.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

6 10559253 108830
0

Кримчук Наталія Вікторівна 317398 A 16.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

7 10498402 108830
0

Павлюк Богдана Вікторівна 49206690 TM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

8 10482379 108830
0

Рибецький Максим Олегович 48664865 EH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

9 11116377 108830
0

Сірик Петро Володимирович 15440219 TM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

10 11093960 108830
0

Сушанська Олена Володимирівна 53087467 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10637176 108831
0

Атаманчук Дмитро Олексійович 42652973 KB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

2 10488364 108831
0

Бобер Тетяна Володимирівна 42726721 KB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

3 10508047 108831
0

Бондар Вадим Андрійович 52157394 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

12



4 11205951 108831
0

Горкуша Наталія Павлівна 002378 MC 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

5 10488299 108831
0

Грибук Сергій Олександрович 28965366 TM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

6 10831024 108831
0

Довгань Костянтин Ігорович 33695571 TM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

7 11137236 108831
0

Іванов Єгор Валерійович 23419441 XA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

8 10488649 108831
0

Ільніцький Роман Олексійович 52107390 TM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

9 11342783 108831
0

Лиса Надія Сергіївна 000384 ДC 28.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

10 11371466 108831
0

Фесенко Віталій Олександрович 47480482 TM 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

11 11281389 108831
0

Юрковська Оксана Станіславівна 52118441 TM 25.10.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10482008 100672
9

Мороз Олег Олександрович 52494413 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0360135 Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

120,667

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11270206 989096

Колодюк Денис Іванович 51084717 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0479821 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,600

2 10698385 989096

Сегедін Нікіта Олексійович 52154918 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0302106 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,222

3 11184702 989096
Трофімова Марія Олександрівна 46521657 TM 26.06.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0486495 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,900

15



4 11295943 989096

Хаєцький Андрій Віталійович 53236422 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305192 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,700

5 10760620 989096

Шиманський Ілля Георгійович 53087374 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139875 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,900

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10979946 108893
4

Місячний Сергій Петрович 17875100 KX 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
ні технології 
машинобудуван
ня

0,000

2 11350704 108893
4

Ящук Сергій Володимирович 825251 Б 26.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
ні технології 
машинобудуван
ня

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11373992 108894
1

Гевліч Максим Михайлович 38111096 CM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

0,000

2 11070111 108894
1

Шкіндюк Юрій Михайлович 40087834 BA 15.04.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10536232 108894
6

Бачинський Дмитро Анатолійович 50369957 TM 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

2 10477879 108894
6

Бєляк Павло Леонідович 12848420 KX 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

3 10740600 108894
6

Бугайчук Олег Анатолійович 40191214 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

19



4 10986453 108894
6

Бурим Руслан Сергійович 40194212 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

5 10882821 108894
6

Грицький-
Дорощук

Володимир Сергійович 30981811 TM 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

6 10508079 108894
6

Загородський Олександр Олександрович 14139736 KB 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

7 10929091 108894
6

Ільченко Анатолій Анатолійович 12984216 TM 22.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

8 10486886 108894
6

Король Сергій Олександрович 40869499 TM 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

9 10535177 108894
6

Коцюба Сергій Ярославович 22004955 XM 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

10 10900760 108894
6

Купріяненко Ярослав Сергійович 49824879 TM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

11 10477588 108894
6

Линець Андрій Леонідович 002416 MEAC 
21.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

12 10610024 108894
6

Ненько Ольга Вікторівна 42359393 TM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

20



13 10900510 108894
6

Сілін Юрій Володимирович 26267177 TM 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

14 10904339 108894
6

Сладь Юрій Володимирович 13021247 TM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

15 10850476 108894
6

Стецюк Вадим Сергійович 32697430 TM 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11212420 108895
6

Биченко Володимир Вячеславович 53615722 XM 16.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Робототехніка та 
комп'ютеризован
і системи 
управління

0,000

2 11119653 108895
6

Каніцула Олександр Миколайович 26195393 TM 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Робототехніка та 
комп'ютеризован
і системи 
управління

0,000

3 10782225 108895
6

Осипчук Андрій Миколайович 610520 ЛЗ 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Робототехніка та 
комп'ютеризован
і системи 
управління

0,000

22



4 10922159 108895
6

Прокопчук Євгеній Леонідович 014958 PД 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Робототехніка та 
комп'ютеризован
і системи 
управління

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10539308 108896
8

Деркач Андрій Ігорович 51858060 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10961519 108832
1

Кокошкін Костянтин Костянтинович 49980401 TM 30.11.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 11118675 108832
1

Куліковська Надія Володимирівна 24185804 TM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

3 10752992 108832
1

Маліванчук Юлія Віліївна 42515409 TM 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

25



4 10728729 108832
1

Мирончук Віктор Сергійович 18031891 BH 13.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 10936260 108832
1

Равлюк Катерина Михайлівна 47218571 TM 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 10855251 108832
1

Філюта Людмила Леонідівна 11395336 TM 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 10487242 108832
1

Чорноштан Вікторія Анатоліївна 12989455 TM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10508537 108839
9

Гондерук Михайло Олександрович 45005574 TM 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

2 10483393 108839
9

Карпенко Михайло Олегович 46521796 TM 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

3 10483338 108839
9

Коваленко Михайло Володимирович 38009208 BH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

4 10488132 108839
9

Комареус Володимир Павлович 47944167 TM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

27



5 10492575 108839
9

Мельніченко Андрій Вячеславович 38290277 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

6 10499073 108839
9

Яцкевич Ігор Володимирович 50250092 PB 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11346033 108840
7

Бойчук Олександр Романович 008746 PB 23.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

2 11349667 108840
7

Горовенко Роман Олександрович 001727 MЗAC 
20.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

3 11355418 108840
7

Заєць Євген Миколайович 10505676 KX 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

29



4 11343242 108840
7

Зінчук Володимир Вікторович 10505695 KX 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

5 11357029 108840
7

Мілевський Олексій Дмитрович 10505679 KX 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

6 11363617 108840
7

Ричажков Андрій Євгенович 14980883 KB 28.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

7 11251810 108840
7

Сторожук Євген Миколайович 45006076 TM 28.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

256 Національна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10919116 109232
2

Акімов Артем Олександрович 50444399 TA 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

31



2 11161506 109232
2

Антощук Надія Володимирівна 005230 OP 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

3 10545802 109232
2

Бандилко Аліна Валентинівна 35848466 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

4 10519548 109232
2

Бандилко Артем Володимирович 38323266 TM 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

5 10497167 109232
2

Бачурна Лілія Вікторівна 49348530 EH 30.05.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

6 11389392 109232
2

Бідюк Ярослава Олександрівна 46207200 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

32



7 10538583 109232
2

Білошицький Сергій Миколайович 22023489 TM 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

8 10498254 109232
2

Бричник Максим Володимирович 24191014 TM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

9 10753022 109232
2

Васьковський Віталій Вікторович 46102751 XM 10.04.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

10 11370247 109232
2

Галабурда Артем Вадимович 49206622 TM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

11 11301727 109232
2

Глушков Вячеслав Віталійович 44586947 EP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

33



12 11164674 109232
2

Голіба Дмитро Васильович 45005685 TM 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

13 11280543 109232
2

Грабовський Василь Володимирович 35856077 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

14 11257324 109232
2

Гришин Олександр Володимирович 15661150 TM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

15 11295568 109232
2

Данкевич Наталія Андріївна 37843161 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

16 11016186 109232
2

Дерев`янко Олег Васильович 48953367 BK 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

34



17 10840474 109232
2

Єсипенко Максим Олегович 50367779 TM 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

18 11122460 109232
2

Журавський Роман Володимирович 49288249 TM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

19 11320181 109232
2

Зуєв Віталій Олександрович 45246712 TA 20.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

20 11279970 109232
2

Івасюк Михайло Петрович 36250475 PH 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

21 10498352 109232
2

Карехін Леонід Володимирович 003720 ДБ 15.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

35



22 11273154 109232
2

Кирилюк Людмила Борисівна 18227931 TM 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

23 11078228 109232
2

Кисільчук Яна Олексіївна 49654113 TM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

24 10850100 109232
2

Кислов Максим Євгенович 52040690 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

25 11359569 109232
2

Козак Віталій Віталійович 35857273 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

26 11318845 109232
2

Колосков Денис Олегович 37738277 TA 01.03.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

36



27 10603032 109232
2

Конов Олексій Вікторович 18027694 CM 28.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

28 10823670 109232
2

Кушнір Андрій Валерійович 28699483 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

29 11349386 109232
2

Лисенко Вадим Володимирович 48505340 AH 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

30 10635452 109232
2

Лісовий Максим Вікторович 53617014 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

31 10498905 109232
2

Лозко Тетяна Андріївна 50368078 TM 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

37



32 10787130 109232
2

Мандрига Петро Юрійович 42801685 TE 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

33 11368624 109232
2

Миколайчук Світлана Миколаївна 52234048 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

34 11024822 109232
2

Молла Станіслав Георгійович 45609835 HP 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

35 11125184 109232
2

Нагребельний Олександр Павлович 45009693 TM 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

36 10757407 109232
2

Олійник Катерина Віталіївна 49984376 TM 16.02.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

38



37 10712644 109232
2

Поліщук Микола Володимирович 875151 B 30.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

38 10582277 109232
2

Радовод Валерій В`ячеславович 18219144 TM 23.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

39 10532198 109232
2

Рибичук Олександр Олександрович 48812581 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

40 10544066 109232
2

Севрук Дарина Геннадіївна 53087416 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

41 11018886 109232
2

Сербін Володимир Олександрович 46206004 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

39



42 11301349 109232
2

Сокуренко Іван Дмитрович 42379229 TA 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

43 10544127 109232
2

Стирник Сергій Васильович 44226373 TM 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

44 10601847 109232
2

Таіб Даніель Таібович 52681296 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

45 10511612 109232
2

Тесленко Тетяна Анатоліївна 37837138 XA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

46 10508715 109232
2

Тютюнник Андрій Олександрович 12652753 TM 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

40



47 10501069 109232
2

Хлопотнова Ірина Віталіївна 26187591 TM 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

48 10929788 109232
2

Чернишенко Віталій Ігорович 47944874 TM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

49 10761613 109232
2

Чоканару Олексій Анатолійович 30942129 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

50 11168938 109232
2

Шпакевич Роман Васильович 013235 PH 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

51 10515698 109232
2

Ясногородська Леся Іванівна 33838631 TM 02.07.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11088745 108897
6

Корж Сергій Віталійович 24116634 TM 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11215131 108897
6

Лебідь Ігор Юрійович 49691898 TM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11088213 108897
6

Магдун Микола Васильович 29442910 KB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

42



4 11285990 108897
6

Міненко Максим Андрійович 53087053 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 11346760 108897
6

Пархомчук Денис Вікторович 52234735 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 11380163 108897
6

Першко Олексій Іванович 966577 A 14.07.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 11087584 108897
6

Пухтаєвич Дмитро Андрійович 50683168 TM 03.12.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 10697203 108897
6

Ромахін Руслан Миколайович 18370775 TM 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 11382431 108897
6

Хробуст Олексій Анатолійович 003934 PЛ 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 11015532 108897
6

Ясінський Олександр Михайлович 48426588 TM 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 317/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11110903 970310
Удовидченко Віктор Олегович 50397143 TM 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0242030 Автомобільний 
транспорт

130,700

44


